
適　性
検　査 保　険 SⅮカード

34 ☆ 61,600 1,980 1,100 500 670 323,690

34 ☆ 61,600 1,980 1,100 500 670 312,690

32 4,400 1,980 1,100 500 670 251,090

31 ☆ 61,600 1,980 1,100 500 670 305,210

31 ☆ 61,600 1,980 1,100 500 670 294,210

29 4,400 1,980 1,100 500 670 232,610

19 ★ 37,400 1,980 1,100 500 670 207,090

4 － － 1,100 500 － 70,240

41 ☆ 63,800 1,980 1,100 500 670 414,110

41 ☆ 63,800 1,980 1,100 500 670 403,110

13 2,200 1,980 1,100 500 144,160

17 2,200 1,980 1,100 500 173,200

39 6,600 1,980 1,100 500 670 339,310

4 1,100 500 74,640

8 1100 500 103,680

  ※１．☆印は、効果測定２時限分が含まれており、★印は、効果測定１時限分が含まれています。　　　※２．高速教習は、実車又は運転シミュレーターにより実施します。

　

  1． 11月～2月末の入校については、冬期料金「7,700円（税込）」をお支払い頂きます。

　2． 卒業時に本免許申請料（免許証交付）1,900円（収入証紙料）を購入して頂きます。

　3． 修了検定料及び仮免許手数料は、修了検定（試験）当日に現金でお支払いください。

　4． 卒業検定料は、卒業検定当日に現金でお支払いください。

　5． 学生割引料金の適用となる方は、学生証のご提示をお願い致します。。

  6． 途中退校等の場合は、未教習分（技能・学科）の料金を返金致します。

　注． 教習期間中(通学中）に無免許運転等の事案が生じた場合、退学処分とし教習料金

　 　　 の返金は致しません。

　※  入校に関し、ご不明な点がありましたら、お電話等にてお問い合わせください。審　査

　　　　　　　　　　　　　　　【函館自動車学校】：普通車・準中型車・審査（限定解除）に関わる教習料金表 （税込表示）

－

学科料金

普通車

6,160

別表1

車 種
技能検定料

4,400

44,000

審　査

１時限の単価（税込）

準中型

 自動二輪　　　　　　

 仮免許

 AT限定解除

 なし

 学生割引料金

普通車

 5ｔ 限定解除

 5t･AT限定のみ解除

 5t・AT限定同時解除

技 能

料金項目

 所持免許

 なし

 学生割引料金

 自動二輪　　　　　　

 なし

　　準中型　　
7,260

2,200

2,200

学 科

審 査－ －

2,900

（非課税）

車 種

ＭＴ/ＡＴ

仮免入所

2,900

－

卒業検定修了検定

1

3

11,700

4,400
4,400

－

4400

－ 4,400

11,700

297,660

94,380 普通車（MＴ）

－

29

29

1

44,000

33,000

44,000

70,240

◎技能検定当日にお支払い頂く金額

74,6404

24,640

297,660

209,440

197,120

190,960

190,960

178,640

117,040

別表1の合計額
を含めた総額

技能料金

金額単位 単位

基本料金

入学金

金額

諸経費

教　本
写　真

非課税

教　材

入校時にお支
払い頂く金額

Ｍ Ｔ

44,000

車　　種

28

28

2

335,390

4,400 324,390

Ａ Ｔ

4,400209,440

28

28

2

 学生割引料金

4,400 425,810

4,400 316,910

4,400 305,910

211,490

－ 74,640

1,320

44,000

1,320 262,790

17 4,400

244,310

184,900

1,320 351,010

4,400 414,810

－－
155,860

123,420

283,140

29,040

準中型（審査）

44,000

　 　〃  （ＡＴ）

 自動二輪　　　　　　

24,640

58,080

44,000

審査

33,000

44,000

44,000ＭＴ・AT

44,000

準 中 型

44,000

44,000

44,000

令和7年4月1日付

33,000

仮免許
申請料

合  計

79,040

1,100 500

108,080

－－

◎ 入校に関する留意事項

（税込）

－ － －


